
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677036

Prodej objektu, Havířov, Podlesí (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej garáže 17 m2, Havířov - Podlesí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221347 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Havířov, Podlesí (okres Karviná), Karla
Havlíčka Borovského

Prodej garáže 17 m2, Havířov - Podlesí

Jste z Havířova a nebaví Vás hledat parkovací místo na ulici? Pak
čtěte pozorně, protože pro Vás máme řešení!
Nabízíme Vám ke koupi garáž v osobním vlastnictví o velikosti 17
m2 v Havířově-Podlesí. Garáž se nachází v přízemí
nízkopodlažního bytového domu s výbornou dostupností přímo z
ulice. V garáži je zavedená elektřina, v blízkosti také voda a
samozřejmostí je zateplený strop. O bezpečnost se spolehlivě
starají zánovní kovové vrata. 
Výhodou je také možnost dalšího parkovacího stání venku před
garáží. 
Měsíční náklady na provoz garáže činí 331,- Kč.
Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více
informací. Budu se těšit na osobní prohlídku.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Umístění objektu sídliště

Elektřina 230 V

Voda v dosahu

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 17

Užitná plocha (m2) 17

Komunikace asfaltová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677036

Prodej objektu, Havířov, Podlesí (okres Karviná)

Poloha objektu v blokuRealitní makléř

Tomáš Pitřík
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


